ASD TORRE DEI RONCHI GOLF CLUB
\ \i/

7 ORRE DH RON(‘“

Quote di frequenza Stagione 2025

Green Fee o
Green fee festivo 18 Buche 40€
Green fee festive 9 Buche 30€
Green fee feriale 18 Buche 30€
Green fee feriale 9 Buche 20€
Ingresso campo pratica 5€
Promozionale al martedi Green fee 9 buche/18 buche 15/20 €

Associazione Annuale il

Socio Ordinario 1200 €
Quota Famigliare 1900 €
Quota 1° anno (mai stato socio TDR o antecedente 2017) 800€
Quota 800 (campo pratica + 20 ingressi giornalieri) 800€
Socio Under 30 (nato dopo 01/01/1995) 800€
Socio Under 18 (nato dopo 01/01/2007) 400 €
Socio Under 14 (nato dopo 01/01/2011) Gratuito
Quota 2° circolo (proveniente da 9/18 buche) 800 €
Quota 2° circolo Famigliare (proveniente da 9/18 buche) 1300 €
Socio Campo Pratica (+ gestione tessera) 400 €
Gestione Tessera + Tessera FIG 150€

Tutte le quote sono escluse della tessera Federale. Il termine ultimo per
poter effettuare Uiscrizione ed il saldo alla stagione 2025 ¢ il 31/03/2025
dopodiché verra maggiorata dei diritti di Segreteria pari a € 75.

Potranno accedere al campo a partire dal 01.01.2025 tutti coloro che

hanno presentato regolare iscrizione alla stagione 2025.

ASD Torre dei Ronchi Golf Club Via Pollino, 42 - 12100 Cuneo (Frazione Ronchi)

e-mail: segreteria@torredeironchi.com -web: www.torredeironchi.com Tel: 320 0370224



A

—. y/
708 RE GETRONC
S pchul g

Tesseramento 2025 -

Tessera FIG
Tessera FIG Junior
Tessera FIG Neofita
Tessera AGIS

Servizizozs = = ™

Rimessaggio sacche per socio Ordinario

Rimessaggio sacca socio non Ordinario (se disponibile)
Rimessaggio Carrello Elettrico

Rimessaggio Golf Cart

Noleggio Golf Car 18 buche
Noleggio Golf Car 9 buche

Noleggio Carrello a mano

Iscrizione Gara 9 buche
Iscrizione Gara 18 buche (regular/major)

Chiavi spogliatoio e salaricovero sacche

Armadietto Spogliatoi

\\i;]) ASD TORRE DEI RONCHI GOLF CLUB

100 €
20€
10€
80€

gratuito
50€
100 €
250€

30€
20€
5€

10€
15/20€

gratuito
30€

ASD Torre dei Ronchi Golf Club Via Pollino, 42 - 12100 Cuneo (Frazione Ronchi)

e-mail: segreteria@torredeironchi.com -web: www.torredeironchi.com Tel: 320 0370224



