

ASD TORRE DEI RONCHI GOLF CLUB



Quote di frequenza Stagione 2025

Green Fee Green fee festivo 18 Buche 40 € Green fee festive 9 Buche 30 € Green fee feriale 18 Buche 30 € Green fee feriale 9 Buche 20 € Ingresso campo pratica 5 € Promozionale al martedì Green fee 9 buche/18 buche 15/20 €

Associazione Annuale

Socio Ordinario	1200€
Quota Famigliare	1900€
Quota 1º anno (mai stato socio TDR o antecedente 2017)	800€
Quota 800 (campo pratica + 20 ingressi giornalieri)	800€
Socio Under 30 (nato dopo 01/01/1995)	800€
Socio Under 18 (nato dopo 01/01/2007)	400€
Socio Under 14 (nato dopo 01/01/2011)	Gratuito
Quota 2º circolo (proveniente da 9/18 buche)	800€
Quota 2º circolo Famigliare (proveniente da 9/18 buche)	1300€
Socio Campo Pratica (+ gestione tessera)	400€
Gestione Tessera + Tessera FIG	150€

Tutte le quote sono escluse della tessera Federale. Il termine ultimo per poter effettuare l'iscrizione ed il saldo alla stagione 2025 è il 31/03/2025 dopodiché verrà maggiorata dei diritti di Segreteria pari a € 75.

Potranno accedere al campo a partire dal 01.01.2025 tutti coloro che hanno presentato regolare iscrizione alla stagione 2025.



ASD TORRE DEI RONCHI GOLF CLUB



Tesseramento 2025



Tessera FIG	100 €
Tessera FIG Junior	20€
Tessera FIG Neofita	10€
Tessera AGIS	80€

Servizi 2025



Rimessaggio sacche per socio Ordinario	gratuito
Rimessaggio sacca socio non Ordinario (se disponibile)	50€
Rimessaggio Carrello Elettrico	100€
Rimessaggio Golf Cart	250€
Noleggio Golf Car 18 buche	30€
Noleggio Golf Car 9 buche	20€
Noleggio Carrello a mano	5€
Iscrizione Gara 9 buche	10€
Iscrizione Gara 18 buche (regular/major)	15/20€
Chiavi spogliatoio e sala ricovero sacche	gratuito
Armadietto Spogliatoi	30€